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Arenen näkemyksiä ammattikorkeakoulujen TKI-profilaatiorahoituksen jatkoon  

 

Ammattikorkeakoulut ovat kokeneet, että vuosien 2018 ja 2019 profilaatiorahoituksen haut ovat tuke-

neet TKI-toiminnan kehittämistä. Rahoituksen saaminen on koettu myönteisenä signaalina toiminnan 

tasosta myös muiden rahoittajien ja kumppaneiden parissa. Toivomme, että rahoituksen määrä olisi 

tulevaisuudessa viittä miljoonaa euroa suurempi, mikä parantaisi rahoituksen vaikuttavuutta.  

 

Rahoitusta on mahdollista kehittää lippulaivarahoituksen suuntaan, mikä tunnistaisi ammattikorkea-

koulujen strategiset painopistealat ja mahdollistaisi uusien avausten tekemisen TKI-toiminnan laajen-

tamiseksi, kohdistamiseksi tai kehittämiseksi. Innovaatioekosysteemin näkökulma tulee hankkeisiin 

vahvojen kumppanuuksien ja erityisesti yritysyhteistyön kautta. Rahoitusta voisi kohdistaa myös 

muuhun kuin teknologiahankkeisiin esimerkiksi palveluiden kehittämiseen sote- tai kulttuu-

rialoille. Nämä mahdollisuudet olisi selkeästi ilmaistava hakuilmoituksissa.  

 

Ennakoitavuutta toisivat säännölliset hakuajat, mutta vuoden 2020 rahoituksen osalta olisi huomioi-

tava myös valmisteilla olevien ammattikorkeakoulujen strategioiden valmistuminen. Vaikuttavuutta 

parantaa se, että jaettavat summat ovat riittävän suuria. Näin profilaatiorahoituksen avulla olisi mah-

dollista kehittää TKI-toimintaa laadullisesti tai tehdä uusia avauksia.  

 

Ammattikorkeakoulut ovat määrittäneet TKI-toiminnan strategisia painopistealat yhteisten alueellis-

ten valintojen perusteella ja niitä tukien. Tämä on konkreettinen osoitus aluekehitystehtävästä, 

joka on myös profilointia. Tämä olisi huomioitava arvioitaessa rahoitettavia teemoja. Ammattikorkea-

koulut ovat erityisesti alueellisia toimijoita ja tukemassa alueen yrityksiä, työelämää, kuntia ja elinvoi-

maa. Alueet ja niiden tarpeet poikkeavat toisistaan.   

 

Koska kyse on ammattikorkeakouluille suunnatusta rahoituksesta, jonka tavoitteena tukea ammatti-

korkeakouluille ominaisen TKI-toiminnan kehittymistä. Tähän liittyy olennaisesti yhteistyö työelämän 

(yritykset ja muut työnantajat) sekä korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa.    

 

Lisäksi ammattikorkeakoulujen TKI-toimintaan liittyy usein koulutus ja työelämän osaamisen kehittä-

minen tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiohankkeiden tukena. Tämä tukisi yhteiskunnallisesti vaikut-

tavien osaamiskeskittymien syntymistä tai vahvistamista. Arene pitää parempana, että 5 miljoonan 
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euron rahoitus TKI-toiminnan profiloimiseen jaetaan hakemusten perusteella kuin että se sulautettai-

siin perusrahoitukseen.   

 


